
Produktdatenblatt

Papier in FSC MIX Qualität

Produktverpackung: bedruckte Folie mit Aufreißfaden

Referenznummer
111904010

111904110

111904210

111904310

111904410

111904810

Pro/office Haftnotizen, 102x76mm, 100 Blatt

Pro/office Haftnotizen, 127x76mm, 100 Blatt

Erstellt am: 30.06.2020

Referenz-Nummern: Siehe unten

Artikelbeschreibung

Pro/office Haftnotizen, 38x51mm, 1200 Blatt

Pro/office Haftnotizen, 51x76mm, 100 Blatt

Pro/office Haftnotizen, 76x76mm, 100 Blatt

Papierstärke: 70g

Farbe: pastellgelb

Pro/office Haftnotizen, 76x76mm, 400 Blatt

Carstensen Import-Export Handelsgesellschaft mbH

Werner-von-Siemens-Straße 3-7

D-25479 Ellerau

Tel.: +49 (0)4106-79950-0 

Fax: +49(0)4106-799-50-90

Haftnotizen

Produktfotos:

Anbieter: Carstensen

Technische Daten:

Kunde: Pro/office

Artikelbeschreibung: 

selbstklebende Haftnotizen in verschiedenen Blattgrößen

Maße: siehe unten


